РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 апреля 2016 года                  № 89

с. Глядянское

О внесении изменений в

постановление Администрации

Притобольного района от 8 ноября

2013 года № 543 «Об утверждении

муниципальной программы

Притобольного района «Повышение

безопасности дорожного движения в

Притобольном районе»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Притобольного района

в соответствие, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Администрация

Притобольного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Притобольного района от 8 ноября 2013 года

№ 543 «Об утверждении муниципальной программы Притобольного района «Повышение

безопасности дорожного движения в Притобольном районе» следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований»

слова «90000 руб.» заменить словами «61000 руб.»;

2) приложение 2 к муниципальной программе изложить согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене

«Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте Администрации

Притобольного района в сети «Интернет».

Сведения об опубликовании настоящего постановления в информационном бюллетене

«Муниципальный вестник Притоболья» довести до населения через районную газету

«Притоболье».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Притобольного района Д.Ю. Лесового.

Глава Притобольного района                                                                                            Н.П. Иванов

Исп. Лесовой Д.Ю.

8-(35239)-9-30-79

Приложение к постановлению Администрации

Притобольного района от 6 апреля 2016 года № 89 «О

внесении изменений в постановление Администрации

Притобольного района от 8 ноября 2013 года № 543 «Об

утверждении муниципальной программы

Притобольного района «Повышение безопасности

дорожного движения в Притобольном районе»

Информация

по ресурсному обеспечению Программы

№

п/п

Задача, мероприятие Источник

финансирования

Объем финансирования, тыс. руб. Целевой индикатор, на

достижение которого

направлено

финансирование

Всего

2
0
1
4

2
0
1
5

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Задача. Проведение профилактических мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения и формированию правосознания

участников дорожного движения

1 Проведение Всероссийской профилактической

операции «Внимание – Дети!» по предупреждению

детского дорожно-транспортного травматизма и

обеспечению безопасности перевозок детей

автомобильным транспортом на территории

Притобольного района

бюджет

Притобольного

района

13 5 5 0 1 1 1

Уменьшение количества

лиц, погибших в

результате ДТП

2 Проведение районного слета-конкурса отрядов

юных инспекторов движения «Безопасное колесо»

бюджет

Притобольного

района

26 5 5 1 5 5 5

Уменьшение количества

лиц, погибших в

результате ДТП

3 Проведение районного этапа олимпиады «Знатоков

ПДД» среди учащихся образовательных учреждений

бюджет

Притобольного

района

13 5 5 0 1 1 1

Уменьшение количества

лиц, погибших в

результате ДТП

4 Иные профилактические мероприятия, акции по

снижению детского дорожно-транспортного

происшествия

 9       3 3 3

 ВСЕГО бюджет

Притобольного

района

61 15 15 1 10 10 10